
Uchwała Nr 266/2016 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 listopada 2016 roku 

 
 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 
zadania publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 r. 
 
Na podstawie art. 32  ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 814 ze zm. ), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2015 r., poz. 1255), 
art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego   
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1817), oraz uchwały Zarządu Powiatu Nr 240/2016 
z dnia 26 października 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert, Zarząd 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 r. 

2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
3. Szczegóły dotyczące przekazania środków na realizację zadania oraz jego rozliczenia 

określi umowa zawarta między Powiatem Drawskim a realizatorem zadania. 
 

§ 2 
 

Ogłoszenie o wynikach konkursu zostaje zamieszczone: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Drawskiego, 
2) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, 
3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 

 

 

 

 


